Ofício 4.504/2025

De: Aguinaldo S. - SAD-NUCLEO-NETR

Para: Secretaria da Camara

Data: 24/07/2025 às 13:26:32

Setores envolvidos:

SAD-NUCLEO-NETR

Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitatório: PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 053/2025

Exmo Sr.

Edmilson Avelino Porfírio

DD. Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra-MT

Senhor Presidente,

 Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar que a data de ABERTURA do Certame
Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2025, MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
para AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS, a fim de atender a demanda das secretarias deste município,
conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos. Sera às 09:00 horas (Horário OFICIAL de Brasilia-DF) do dia 04  de agosto do ano 2025. Será realizado
na página eletrônica do Portal - LICITANET – www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos poderão ser baixados  por
download no endereço: https:// acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

_

Aguinaldo Vicente Segura MATR-0634

Ag. Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
G

U
IN

A
LD

O
 V

IC
E

N
T

E
 S

E
G

U
R

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
00

8-
1D

E
2-

2E
B

8-
3A

10
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
00

8-
1D

E
2-

2E
B

8-
3A

10

http://www.licitanet.com.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2008-1DE2-2EB8-3A10

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AGUINALDO VICENTE SEGURA (CPF 482.XXX.XXX-04) em 24/07/2025 13:26:52 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/2008-1DE2-2EB8-3A10

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/2008-1DE2-2EB8-3A10